Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ. 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 018/2021, DISPENSA n° 016/2021

CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: ELIONES ELIZIO GAMA, RG nº 1135227977 SSP/BA e CPF nº

006.975.075-05.

OBJETO: Contratação de serviços de vigilância/segurança patrimonial desarmada, com a

efetiva cobertura no âmbito sede da Câmara Municipal de Buritirama/BA.

VALOR: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 10(dez) meses.

Buritirama, 11 de março de 2021. Elizângela Santos de Oliveira/Presidente da Câmara Municipal.